記入例様式第１号（第４条関係）

平成○○年○○月○○日

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出申請書

白石市教育委員会 殿

白石市大手町１番１号住 所

しろいし 体育振興会申請者 団 体 名

,代表者名 白 石 太 郎

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）を下記のとおり使用したいので申請します。

記

１ 使用の目的

○○競技大会を河川敷陸上競技場で開催するため

２ 使用期間

台数 貸出を希望する期間

○○月 ○○日 ○○時 ○○分 から
○

○○月 ○○日 ○○時 ○○分 まで

月 日 時 分 から

月 日 時 分 まで

月 日 時 分 から

月 日 時 分 まで

３ 団体の概要

体育協会の傘下団体

４ 講習受講者（連絡先）

白石花子 （電話２２－１３４３）

５ 借出日

平成 年 月 日○○ ○○ ○○

６ 返却予定日

平成 年 月 日○○ ○○ ○○